
UCHWAŁA Nr V/35/2011 

RADY  MIEJSKIE W  CZELADZI  

z dnia 03 luty 2011r 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,z późniejszymi zmianami ) oraz art. 190 ust. 1 pkt 2b oraz art. 190 ust. 2 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 )  

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala , co następuje: 

 

§1. 

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Teresy Kosmali wybranej w okręgu nr 1  

            z listy nr 26 KWW „ Przyszłość  Czeladzi” 

2. Przyczyna wygaśnięcia mandatu to  wybór na Burmistrza Miasta Czeladzi w wyborach,  

            które odbyły się  5 grudnia 2010r.  

§2. 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na  

    tablicach ogłoszeń w budynku urzędu  miasta  oraz na stronie  internetowej urzędu miasta  

    Czeladź      

 
 

 

 


